МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ОКТЯБРЬСК САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ»
ПРИКАЗ №-43-н
от «07» ноября 2025 года

О внесении изменений в приказ Финансового управления городского округа Октябрьск от 10.12.2024 г. №51-н «Об утверждении Порядка применения целевых статей расходов бюджета городского округа Октябрьск Самарской области»
п р и к а з ы в а ю:
1. Внести в приказ Финансового управления городского округа Октябрьск от 10.12.2024 г. №51-н «Об утверждении Порядка применения целевых статей расходов бюджета городского округа Октябрьск Самарской области» (далее – приказ) следующие изменения:
1.1 В Приложении к приказу:
Раздел 2 дополнить строками следующего содержания:
	Код
	Наименование

	31 0 00 90020
	Зарезервированные бюджетные ассигнования

	37 6 00 90020
	Зарезервированные бюджетные ассигнования

	37 7 00 90020
	Зарезервированные бюджетные ассигнования

	82 0 00 90020
	Зарезервированные бюджетные ассигнования

[bookmark: _GoBack]
2. Довести настоящий приказ до сведения главных распорядителей средств бюджета городского округа Октябрьск Самарской области.
3.  Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.
4.  Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Руководитель финансового управления
городского округа Октябрьск                                                                           О. Н. Борискина